Indicação    n.°  131/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que determine as providências necessárias para recuperação da pista de

atletismo do Centro Olímpico "Professor Paulo Tahara", que apresentou erosões após

as últimas chuvas, atrapalhando as atividades esportivas.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

Cláudio José Pasqualeto

= Vereador - PTN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =